[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017                                                                                                                № 601
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района от 03.07.2014 № 482

В соответствии с письмом Министерства культуры от 14.11.2017 №285/421  «О заключении дополнительных соглашений». Администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации Кильмезского района                       от 03.07.2014 № 482 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») пунктом 5 «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные                               на повышение эффективности сферы культуры» (в редакции постановления администрации Кильмезского района от 26.05.2015 № 285, от 04.04.2016 № 78,              от 21.02.2017), утвердив изменения в плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы администрации района по социальным вопросам                            и профилактике правонарушения, заведующий отделом социального развития Н.Г. Смирнову.

Глава Кильмезского района    А.В. Стяжкин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист

по делам молодежи

    Р.Р. Мухамадьярова
                                                                    12.12.2017
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,

                                                   начальник финансового управления

        А.П. Благодатских

                                                                    12.12.2017

Заместитель главы администрации

района по социальным вопросам

и профилактике правонарушений,

заведующий отделом социального развития

              Н.Г. Смирнова
                                                                    12.12.2017

Начальник управления планирования

и экономического развития

                  В.Д. Маслов
                                                                    12.12.2017

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт

организационной кадровой работы

              А.Н. Мингасов

                                                                    12.12.2017

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

                М.Н. Дрягина

                                                                    12.12.2017

РАЗОСЛАТЬ: Администрация – 1, МЦБ – 1, ОЭР – 1, Райфу - 1